
 

U S N E S E N Í  

 Z 5. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 8. 3. 2005 

USNESENÍ Č. 115/05 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod bodem II., 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod bodem I. 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod bodem I. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 31. 3. 2005 

USNESENÍ Č. 116/05 

Pronájem bývalé MŠ Klicperova – Orfeus, o. s. 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí a jejich správě s neziskovou organizací ORFEUS, o. s., 
IČO 70893721, pro objekt Klicperova 414, Liberec 4, st. p. č. 1156, p. p. č. 1157 v k. ú. Liberec, 
roční nájemné ve výši 1,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
zajistit uzavření nájemní smlouvy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 117/05 

Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření nájemních smluv na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria na dobu deseti let od 
podpisu smlouvy s těmito občany: 
Soupis smluv na pronájem hrobových míst urnového háje 01/2005, 02/2005 
 
uživatel    adresa     hrobové místo 
 
Fišera František   Winterova 12/485, Liberec 2  HK-54 

Stránka 1/10  



Melicharová Jana   Humpolecká 92, Liberec 5  VIII-36 
Šona Miroslav   Chatová 430, Liberec 11  XVIIIS-3 
Sedláček Ivan   Máchova 438/23, Liberec 7  L-207 
Kudrnáčová Romana  Nezvalova 665/12, Liberec 15  DK-39 
Jaklová Anna   Sušická 6, Liberec 3   XVIII-125 
Kouřil Josef   Přistupimská 433, Praha 10  L-197 
Trunečková Gertruda  Aloisina výšina 448, Liberec 5  NO 
Kotek Karel   Hodkovická 589/9, Liberec 6  NO 
Machačová Růžena   Krymská 562/16, Liberec 8  XVIII-24 
Sloupová Eva, Mgr.   Brněnská 450/28, Liberec 2  L-73 
Šturmová Anna   J. Švermy 128/31, Liberec 10  XII-13 
Menčíková Ivana   Lounská 498/7, Liberec 7  XVIII-8 
Hladíková Božena   Matoušova 64, Liberec 3  DK-175 
Lanková Ingrid   Křižíkova 166/12, Liberec 9  VI-57 
Přikryl Zdeněk   Dvorská 397, Liberec 5   DK-104 
Školník Jan, Ing.   Na Okraji 54/226, Praha 6  HK-18 
Žáryová Marie   Palachova 435/9, Liberec 1  DK-322 
Trojan Bohumil   Javorová 15, Liberec 1   XX-24 
Trojanová Eva   Javorová 15, Liberec 1   STE-11 
Volná Zuzana   Vesecká 331, Liberec 25  DK-323 
Kurhajcová Taťána   Sosnová 466, Liberec 15  KZ-F-15 
Fabián Jan    Na Hradbách 863/3, Liberec 1  XI-81 
Růžičková Alena   Votočkova 485/22, Liberec 7  KZ-IX-43 
Maděrová Jitka   Vltavská 119/22, Liberec 10  XIII-18 
Andělová Herta   SNP 349, Liberec 5   Z18-62 
Kutscher Jiří   Kašparova 564, Liberec 20  XI-100 
Pochopová Eva   Pilínkovská 212, Liberec 23  Z7-5 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
vydat pokyn správci pohřebiště firmě LIKREM s. r. o., k uzavření schválených nájemních smluv 
na hrobová místa. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 118/05 

Pronájem nebytových prostor  

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pronájem nebytových prostor v: 
1. ul. Barvířská 271, Liberec 3 o výměře 200 m2, spol. Elitronic s. r. o., IČO 25018001, za 

účelem výrobního provozu, nájemné 900,- Kč/m2/rok, 
2. ul. Jáchymovská 261, Liberec 10 o výměře 25 m2, spol. HAND FOR HELP, o. p. s.,  IČO 

25418335, za účelem skladovacích prostor, nájemné 1,- Kč/m2/rok, 
3. ul. U Novostavby 17, Liberec 1 o výměře 46 m2, firmě Ing. Josef Král Agentura K+K, IČO 

61314544, za účelem zřízení kanceláře, nájemné 1.200,- Kč/m2/rok 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky,   
vydat pokyn k sepsání nájemních smluv. 

T: ihned 

Stránka 2/10  



USNESENÍ Č. 119/05 

Návrh rozpočtového opatření č. 3 Statutárního města Liberec na rok 2005 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem rozpočtového opatření č. 3 Statutárního města Liberec na rok 2005 dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh rozpočtového opatření č. 3 Statutárního města Liberec na rok 2005 zastupitelstvu 
města. 

T: 31. 3. 2005 

USNESENÍ Č. 120/05 

Vyúčtování provozní dotace – Sportovní areál Liberec s. r. o. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyúčtování provozní dotace poskytnuté Sportovnímu areálu Liberec s. r. o. 

USNESENÍ Č. 121/05 

Zpráva o Fondu rozvoje bydlení za rok 2004 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o Fondu rozvoje bydlení města Liberec za rok 2004 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit zprávu na jednání zastupitelstvu města. 

T: 31. 3. 2005 

USNESENÍ Č. 122/05 

Ubytovna Sokolská 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

předběžný záměr prodeje objektu č. p. 162 a 660 v Sokolské ul., Liberec 1 včetně souvisejících 
pozemků a současně prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor s firmou Realbyt s. r. o., na 
objekt č. p. 162 a č. p. 660 v Sokolské ul., Liberec 1 a  to dodatkem ke smlouvě na dobu určitou, 
přičemž platnost pronájmu bude do třicátého dne po zápisu změny vlastnického práva do katastru 
nemovitostí 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky a  
Ing. arch. Jaroslavu Bílkovi, vedoucímu odboru strategie a územního plánování, 

Stránka 3/10  



1. uzavřít dodatek s firmou Realbyt s. r. o. na prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor, 

T: ihned 
2. zajistit kroky vedoucí k zařazení objektu do prodeje, 

T: ihned 
3. předložit návrh způsobu prodeje objektu se specifikací souvisejících pozemků do rady města. 

T: 04/05 

USNESENÍ Č. 123/05 

Lanovka „Pod lany“ – Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene 
pro přeložky podzemních sítí 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene“ se společností České dráhy, a. 
s., pro přeložky podzemních sítí NN a sítí Českého Telecomu, a. s. dotýkajících se pozemku ve 
vlastnictví ČD, a. s. při výstavbě lanovky Pod lany 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
zařadit do 4. rozpočtového opatření částku 27 370,- Kč pro odbor RP na úhradu zálohy 
jednorázové úhrady věcného břemene. 

T: 06/05 

USNESENÍ Č. 124/05 

Zrušení žádosti č. 09790461 u Státního fondu životního prostředí ČR – Středisko 
ekologické výchovy a administrativní budova ZOO a uplatnění žádosti o dotaci 
pouze na Středisko ekologické výchovy v areálu ZOO 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. zrušení žádosti č. 09790461 u Státního fondu životního prostředí ČR – Středisko ekologické 
výchovy a administrativní budova ZOO, 

2. uplatnění nové žádosti o dotaci na akci Středisko ekologické výchovy v areálu ZOO Liberec u 
Státního fondu životního prostředí ČR 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
připravit a uplatnit novou žádost o dotaci na Státním fondu životního prostředí ČR. 

T: 04/05 
2. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 

zajistit změnu stavebního povolení na danou akci. 

T: 05/05 

USNESENÍ Č. 125/05 

Přijetí dotace ve výši 2,9496 mil. Kč ze Státního fondu životního prostředí ČR na 
akci „Rozšíření kanalizační sítě ulice Ještědská, Liberec“ 

Stránka 4/10  



Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

předloženou Smlouvu č. 05550111 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního 
prostředí ČR na akci „Rozšíření kanalizační sítě ulice Ještědská, Liberec, okres Liberec, Liberecký 
kraj“ 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
zařadit do nejbližšího rozpočtového opatření roku 2005 dotaci Státního fondu životního 
prostředí ČR ve výši 2,655 mil. Kč do příjmové a výdajové části. 

T: 03/05 
2. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 

zajistit potvrzení Smlouvy č. 05550111 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 
životního prostředí ČR na akci „Rozšíření kanalizační sítě ulice Ještědská, Liberec, okres 
Liberec, Liberecký kraj“. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 126/05 

Discovery Group – úprava smluvních dokumentů 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 44/05 z 2. zasedání rady města konaného dne 18. 1. 2005, 

s o u h l a s í  

1. s prodejem p. p. č. 600/1, p. p. č. 600/2, p. p. č. 600/3, p. p. č. 574/32 (oddělená z p. p. č. 
574/21), p. p. č. 597/4 (oddělená z p. p. č. 597/1), p. p. č. 597/5 (oddělená z p. p. č. 597/3) v k. 
ú. Doubí u Liberce společnosti DISCOVERY GROUP, a. s., se sídlem Praha 1, Zlatnická 10, 
IČO 26190583, za celkovou kupní cenu 23,399.000,- Kč, splatnou prostřednictvím vázaného 
účtu u banky do 10 dnů ode dne jeho zřízení s tím, že banka tuto částku vyplatí do 5 dnů poté, 
kdy město předloží originál nebo úředně ověřenou kopii kupní smlouvy s vyznačenou 
doložkou příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva pro 
kupujícího, 

 s předloženým zněním, formou a uzavřením „Kupní smlouvy“ dle přílohy č. 2, 
2. s budoucím prodejem nemovitostí – pozemků p. p. č. 565, p. p. č. 574/1, p. p. č. 574/4, p. p. č. 

574/9, p. p. č. 574/18, p. p. č. 574/19, p. p. č. 575/1 a p. p. č. 576/1, p. p. č. 574/21, p. p. č. 
597/1, p. p. č. 597/3 v k. ú. Doubí u Liberce budoucímu kupujícímu společnosti DISCOVERY 
GROUP, a. s., se sídlem Praha 1, Zlatnická 10, IČO 26190583, formou smlouvy o smlouvě 
budoucí o koupi pozemku za celkovou kupní cenu 45,690.000,- Kč splatnou nejpozději do 31. 
12. 2006, 

 s předloženým zněním, formou a uzavřením „Smlouvy o smlouvě budoucí o koupi 
pozemku“ dle přílohy č. 3, 

3. s budoucí směnou nemovitostí  pozemků p. p. č. 596, p. p. č. 598 a p. p. č. 597/2 v k. ú. Doubí 
u Liberce, ve vlastnictví TJ Sokol Doubí, ul. Sportovní, IČO 46746592 

za 
      pozemky p. p. č. 188/3, p. p. č. 188/4, p. p. č. 191, p. p. č. 193/6, p. p. č. 193/7, p. p. č. 188/18,    

p. p. č. 188/19, p. p. č. 188/20, p. p. č. 193/1, p. p. č. 194/1, p. p. č. 194/3, p. p. č. 195/1, p. p. 
č. 195/6 a nově vybudované stavby, které jsou součástí nově vybudovaného sportovního 
areálu (v rozsahu zpracovaného územního rozhodnutí č. j. SUUR/7120/879/2004 – Ře – 
rozhodnutí) vše v k. ú. Vesec a vše ve vlastnictví Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. 
Beneše 1, Liberec 1, IČO 262978, formou budoucí směnné smlouvy, 

4. se záměrem výkupu p. p. č. 188/19 o výměře 523 m2 a p. p. č. 195/1 o výměře 8768 m2 v k. ú. 

Stránka 5/10  



5. se záměrem výstavby sportovního areálu v rozsahu dle vydaného územního rozhodnutí č. j. 
SUUR/7120/879/2004 – Ře – rozhodnutí na p. p. č. 188/3, p. p. č. 188/4, p. p. č. 191, p. p. č. 
193/6, p. p. č. 193/7, p. p. č. 188/18, p. p. č. 188/19, p. p. č. 188/20, p. p. č. 193/1, p. p. č. 
194/1, p. p. č. 194/3, p. p. č. 195/1 a p. p. č. 195/6 vše v k. ú. Vesec v limitní částce 20 mil. Kč 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh takto odsouhlasených majetkoprávních operací ke schválení zastupitelstvu 
města. 

T: 31. 3. 2005 
2. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  
      po upřesnění nákladů na výstavbu sportovního areálu v k. ú. Vesec u Liberce uplatnit 

v nejbližším návrhu rozpočtového opatření města: 
 navýšení příjmové části rozpočtu odboru rozvojových projektů o příslušnou částku 

kupní ceny, kterou Statutární město Liberec získá za prodej pozemků v k. ú. Doubí u 
Liberce v roce 2005, 

 navýšit výdajovou část rozpočtu odboru rozvojových projektů o částku stanovenou na 
výstavbu sportovního areálu dle zpracovaného rozpočtu stavby, a to včetně pozemků 
potřebných pro tuto výstavbu, inženýrskou činnost a částku 150.000,- Kč pro TJ Sokol 
Doubí na úhradu nájemného za náhradní nájemní prostory pro sportovní činnost TJ 
Sokol Doubí po dobu výstavby areálu. 

T: 30. 4. 2005 – kontrolní 

USNESENÍ Č. 127/05 

Protokol z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Centrum zdravotní a 
sociální péče Liberec, Konopná 776, Liberec 14 se zaměřením na účelnost, 
efektivnost a hospodárnost využití příspěvku, kontrola dodržování zřizovací 
listiny za období roku 2002 a 2003 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

protokol z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Centrum zdravotní a sociální péče 
Liberec, Konopná 776, Liberec 14 se zaměřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost využití 
příspěvku, kontrola dodržování zřizovací listiny za období roku 2002 a 2003 včetně návrhu na 
opatření. 

USNESENÍ Č. 128/05 

Návrh na změnu termínu čerpání příspěvku na opravy 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou termínu čerpání a vyúčtování dotace na opravy ve výši 67.000,- Kč organizací Kulturní 
služby Liberec, s. r. o. z roku 2003 na rok 2004 

a  u k l á d á   

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
písemně seznámit Petra Vostřáka, jednatele Kulturních služeb Liberec, s. r. o., s usnesením rady 
města. 

T: neprodleně 

Stránka 6/10  



USNESENÍ Č. 129/05 

Protokol z kontroly čerpání dotace společností Kulturní služby Liberec s. r. o., 
Lidové sady 425/1, Liberec 1 se zaměřením na účelnost využití dotace za rok 2003 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

upravený protokol z provedené kontroly čerpání dotace společností Kulturní služby Liberec s. r. o., 
Lidové sady 425/1, Liberec 1 se zaměřením na účelnost využití dotace za rok 2003 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit realizaci závěrů z předloženého protokolu. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 130/05 

Záměr Statutárního města Liberec založit obecně prospěšnou společnost se 
zaměřením na zajišťování veřejně prospěšných prací 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s věcným záměrem založit obecně prospěšnou společnost k zajišťování veřejně prospěšných prací 
na území města Liberec 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
předložit radě města návrh na založení obecně prospěšné společnosti. 

T: 19. 4. 2005 

USNESENÍ Č. 131/05 

Změna pracovního poměru ředitelky příspěvkové organizace Centrum zdravotní 
a sociální péče Liberec, paní Bedřišky Klíchové, na dobu určitou 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se žádostí ředitelky příspěvkové organizace Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, paní 
Bedřišky Klíchové a mění tímto její pracovní poměr založený jmenováním do funkce na dobu 
neurčitou na pracovní poměr založený jmenováním do funkce na dobu určitou od 1. 2. 2005 do  
31. 1. 2006 dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
vypracovat příslušné pracovněprávní doklady k této změně. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 132/05 

Žádost o dotaci z programu Podpora terénní sociální práce 2005 

Stránka 7/10  



Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s podáním žádosti o dotaci z programu Podpora terénní sociální práce 2005 na tři terénní sociální 
pracovníky včetně finanční spoluúčasti obce ve výši 103.300,- Kč 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit tento materiál zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 31. 3. 2005 

USNESENÍ Č. 133/05 

Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Martě Neumanové přidělit byt o vel. 1+0 I. kat. v Liberci VI, Burianova 969 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvu. 

T: 30. 4. 2005 

USNESENÍ Č. 134/05 

Přednostní řešení bytové situace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Milanu Dobiášovi uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou k bytu č. 2 o vel. 1+3 I. kat. na 
adrese Větrná č. p. 277, Liberec 1 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvu. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 135/05 

Hlasové služby pro Magistrát města Liberec a subjekty zakládané a zřizované 
Statutárním městem Liberec 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s realizací projektu „Hlasové služby pro orgány Statutárního města Liberec a subjekty jím 
zakládané či zřizované“, 

s c h v a l u j e  

Rámcovou smlouvu o spolupráci na projektu „Hlasové služby pro orgány Statutárního města 
Liberec a subjekty jím zakládané či zřizované“ 

a  u k l á d á  

Stránka 8/10  



1. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
projednat účast na projektu a smlouvu se všemi řediteli příspěvkových organizací Statutárního 
města Liberec v gesci odboru školství, kultury a sportu. 

T: 03/05 
2. Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 

projednat účast na projektu a smlouvu se všemi řediteli příspěvkových organizací Statutárního 
města Liberec v gesci odboru sociální péče. 

T: 03/05 
3. Ing. Jaroslavu Čechovi, vedoucímu odboru vnitřního řízení, 

a) projednat účast na projektu a smlouvu se všemi představiteli obchodních společností 
založenými Statutárním městem Liberec, 

b) na základě informací poskytnutých jednotlivými zřizovanými a zakládanými subjekty 
připravit zadávací dokumentaci pro otevřené zadávací řízení. 

T: 5. 4. 2005 

USNESENÍ Č. 136/05 

Pověření člena zastupitelstva výkonem činnosti zástupce Statutárního města 
Liberec s právem užívat závěsný odznak 

Rada města po projednání 

p o v ě ř u j e  

pana Ing. Ivo Palouše, člena Zastupitelstva města Liberec, výkonem činností při občanských 
obřadech dle § 4 zákona č. 894/1963 Sb., o rodině v platném znění a v souladu s ustanovením § 
108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, s právem užívat závěsný odznak. 

T: s okamžitou platností 

USNESENÍ Č. 137/05 

Rozhodnutí České obchodní inspekce ve věci diskriminace spotřebitele při 
průvodcovské činnosti v objektu liberecké radnice 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci tajemníka MML Marka Řeháčka o rozhodnutí nadřízeného orgánu inspektorátu ČOI 
Liberec, kterým bylo zamítnuto odvolání SML proti rozhodnutí ČOI (č. j. 215/25/04/BL) ve věci 
diskriminace spotřebitele ve smyslu ust. § 6 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele 
v platném znění, kterým ČOI konstatovala porušení právních předpisů Statutárním městem 
Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, tím, že město poskytovalo spotřebitelům službu stejného 
rozsahu za rozdílných cenových podmínek a za toto porušení mu byla uložena pokuta ve výši 
5.000,- (slovy pěttisíckorunčeských), 

s c h v a l u j e  

1. uhrazení pokuty 5.000,- Kč, 
2. zrušení výjimky z ceníku prohlídek liberecké radnice v Městském informačním centru, 

umožňujícím občanům města Liberce vstup zdarma, 
3. podání žaloby proti rozhodnutí ČOI u příslušného soudu 

a  u k l á d á  

Mgr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML, 
aby ve spolupráci s oddělením právním a veřejných zakázek zajistil podání žaloby proti rozhodnutí 

Stránka 9/10  



Stránka 10/10  

ČOI a v této věci Statutární město Liberec zastupoval. 

T: ihned, nejpozději v zákonné          
lhůtě 

USNESENÍ Č. 138/05 

Spacium, o. p. s. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

skončení funkcí zástupců Statutárního města Liberec (SML) ve správní radě a dozorčí radě 
Spacium, o. p. s.: 
1. Ing. Jiřího Kittnera, primátora města, který SML zastupoval jako člen správní rady Spacium, 

o. p. s. , 
2. Tomáše Hasila, který město zastupoval jako člen dozorčí rady Spacium, o. p. s. 

a  s c h v a l u j e  

1. Bc. Ondřeje Červinku, člena Rady města Liberec, jako zástupce Statutárního města Liberec ve 
funkci člena správní rady Spacium, o. p. s., 

2. Mgr. Marka Řeháčka, tajemníka Magistrátu města Liberec, jako zástupce Statutárního města 
Liberec ve funkci člena dozorčí rady Spacium, o. p. s. 

T: 11. 3. 2005 

USNESENÍ Č. 139/05 

Hodnocení 2. zasedání zastupitelstva města konaného dne 17. 2. 2005 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání Zastupitelstva města Liberec, které se konalo 
dne 17. února 2005. 

 

 

 

Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

písemné: 
 výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – Mgr. Řeháček 
 přehled agendy stížností evidovaných kanceláří tajemníka v roce 2002, 2003 a 2004 – 

Mgr. Řeháček 
 výstavba sedačkové lanovky „Pod lany“ – Ing. Fuchs 
 zákon č. 96/2005 Sb., kterým se mění zákon č. 238/1992 Sb., o některých opatřeních 

souvisejících s ochranou veřejného zájmu a o neslučitelnosti některých funkcí (zákon o 
střetu zájmů), ve znění pozdějších předpisů – Mgr. Vereščáková 

 

 

 
Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r      v.  r.  Ing. Eva  K o č  á  r k o v á       v .  r .  

primátor města náměstkyně primátora 
 


